[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 февраля 2018 г. №  42
	Об утверждении мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и решением Антитеррористической комиссии по Смоленской области от 11.02. 2016 г. (раздел III, пункт 4)
Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить площадь рынка в селе Глинка Глинковского района Смоленской области по улице Ленина, в районе магазина «Лаваш», как место массового пребывания людей на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
2. Считать утратившими силу постановления Администрации:

- от 25.02. 2016 г. № 88 «Об утверждении мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»;
- от 18.03.2016г. № 132 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 25 февраля 2016 г. № 88»;

- от 07.11.2016 г. № 409 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 25 февраля 2016 г. № 88».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                     М.З. Калмыков